
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 48. Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» br. 11/13, 22/13, 43/15, 13/18 i 16/20) Općinski načelnik Općine Maruševec, donosi

PLAN

PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI

UPRAVNI ODJEL OPĆINE MARUŠEVEC

ZA 2021. GODINU
Članak 1.
          Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Maruševec na dan donošenja Plana, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, te potreban broj vježbenika u 2021. godini.         
Članak 2.
         Podaci iz članka 1. Plana iskazani su u tablici koja je sastavni dio ovog Plana. Kratice u tablici imaju slijedeće značenje:

·  MSSS radna mjesta za koje je potrebno stručno znanje magistra struke ili stručnog

   specijalista,

·  PS – radna mjesta za koje je potrebno stručno znanje sveučilišnog prvostupnika struke

   ili stručnog prvostupnika struke,

·  SSS – radna mjesta za koje je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme,

·  NSS – radna mjesta za koje je potrebno stručno znanje niže stručne spreme ili

   završena osnovna škola,

·  V – vježbenici.

	UPRAVNO 
	Broj 
	 
	 
	 
	Broj popunjenih
	Potreban broj
	Potreban broj

	TIJELO
	 
	sistematiziranih
	 
	radnih mjesta
	službenika i
	 
	vježbenika
	 

	 
	 
	radnih mjesta
	 
	 
	 
	 
	 
	Namještenika
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	MSS
	PS 
	SSS
	NSS
	MSS
	PS
	SSS
	NSS
	MSS
	PS
	SSS
	NSS
	MSS
	PS
	SSS
	NS

	Jedinstveni 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	upravni odjel
	3
	1
	1
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	UKUPNO:
	3
	1
	1
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0


Članak 3.
           Ovaj Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Maruševec za 2021. godinu objavljuje se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.
                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK

                                                                                                            Damir Šprem
REPUBLIKA HRVATSKA


VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
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KLASA:  112-06/21-01/01


URBROJ: 2186-017/21-01


Maruševec, 7. siječnja 2021.


                                                                                                       























2

